UBND HUYỆN TUY PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BAN CHỈ ĐẠO 138    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Số:         /QĐ-BCĐ     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mô hình, Ban Chỉ đạo, Ban Điều hành

và các thành viên thực hiện Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông –

bảo đảm an ninh, trật tự” tại trường trung học phổ thông Xuân Diệu

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

 Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng và Kế hoạch số 21-KH/TU ngày 20/3/2012 của Tỉnh ủy Bình Định về việc

“Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác xây dựng phong trào toàn

dân bảo vệ ANTQ trong tình hình mới”;

 Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an

về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc;

 Căn cứ Chỉ thị số 46-CT/TW ngày 22/6/2015 của Bộ Chính trị về “Tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo an ninh, trật tự trong tình

hình mới”;

 Căn cứ Chương trình phối hợp số 11/CTrPH-BCA-BGDĐT giữa Bộ Công

an với Bộ Giáo dục và Đào tạo về tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật về trật tự an toàn giao thông trong cơ sở giáo dục giai đoạn

2022-2025;

 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-CAH-THPTXD ngày 05/12/2023 của liên cơ

quan Công an huyện – Trường THPT Xuân Diệu về xây dựng mô hình “Cổng

trường an toàn giao thông – bảo đảm an ninh, trật tự”;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 2356/TTr-

CAH-GTTT, ngày  07/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông- bảo đảm an

ninh, trật tự” tại trường THPT Xuân Diệu và Ban Chỉ đạo, Ban Điều hành và các

thành viên thực hiện mô hình, cụ thể như sau:

1. Thành lập mô hình: “Cổng trường an toàn giao thông - bảo đảm an ninh,

trật tự”.

2. Ban Chỉ đạo:

- Ông Phạm Thế Hưng – Đội trưởng Đội CSGT-TT – Trưởng ban;

- Bà Lê Thị Ánh Hồng -  Hiệu trưởng trường THPT Xuân Diệu – Phó ban;

2

- Ông Hoàng Tuyên Quang – Trưởng CA thị trấn Tuy Phước – Thành viên.

3. Ban điều hành mô hình:

 a) Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Tùng Lan – Phó Đội trưởng Đội CSGT-

TT/Công an huyện.

 b) Phó Trưởng ban: Ông Hồ Sĩ Liêm – Phó Hiệu trưởng trường THPT

Xuân Diệu.

c) Các thành viên thực hiện mô hình:

- Bà Trần Thị Hồng Điệp – Phó trưởng CATT Tuy Phước;

- Ông Phạm Như Ý – Bí thư Đoàn trường THPT Xuân Diệu;

- Ông Nguyễn Quốc Chí – CB đội CSGT-TT;

- Ông Nguyễn Dư Khương - CB Công an TT Tuy Phước, đứng chân địa bàn;

- 32 giáo viên chủ nhiệm của 32 lớp học tại trường THPT Xuân Diệu;

- 32 lớp trưởng của 32 lớp tại trường THPT Xuân Diệu;

- 07 thành viên tổ BVDP khu phố Công Chánh.

*Mời các lực lượng phối hợp thực hiện:

- Ông Nguyễn Công Ý – Bí thư Huyện đoàn;

- Ông Nguyễn Ngọc Thông – Bí thư Đoàn thanh niên -  Công an huyện

- Bà Lê Thị  Ngọc Mai – Chủ tịch Hội Phụ nữ - Công an huyện;

- Hội trưởng Hội phụ huynh học sinh của trường THPT Xuân Diệu;

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn giao thông -

bảo đảm an ninh, trật tự” tại trường THPT Xuân Diệu có trách nhiệm xây dựng,

ban hành quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ các thành viên theo đúng quy

định.

Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo, Ban điều hành mô hình thực hiện

theo quy chế hoạt động của Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông - bảo đảm

an ninh, trật tự” tại trường THPT Xuân Diệu.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

    Nơi nhận:                                                 TM. BAN CHỈ ĐẠO

- Như Điều 3;         TRƯỞNG BAN

- Phòng PV05 – CAT;

- Ban Chỉ đạo 138 huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: CT, CAH.

        CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

        Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T15:50:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T16:59:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T07:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:32:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T10:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!